BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2001/QĐ-BNN-TC
	Hà Nội, ngày 21 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT DỰ TOÁN CHI PHÍ THẨM TRA, PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH THUỘC NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/1/2008 của Chính phủ và Nghị định số 75/2009/NĐ-CP quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BNN ngày 28/01/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Tài chính;
Căn cứ Thông tư 33/2007/TT-BTC ngày 09/4/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 1054/QĐ-BNN-TC ngày 9/4/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành quy chế quản lý kinh phí thẩm tra phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành;
Căn cứ Quyết định số 1103/QĐ-BNN-XD ngày 28/4/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT phê duyệt điều chỉnh dự án Xây dựng Viện Khoa học kỹ thuật nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành:

Dự án: Xây dựng Viện Khoa học kỹ thuật nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc
Chủ đầu tư: Viện trưởng Viện Khoa học kỹ thuật nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc.

Số tiền: 36.220.000 đồng (Ba sáu triệu, hai trăm hai mươi nghìn đồng chẵn)

Dự toán chi tiết như phụ lục kèm theo.

Điều 2. Viện trưởng Viện Khoa học kỹ thuật nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc căn cứ vào dự toán được duyệt, số lượng thực tế, chế độ hiện hành liên quan đến tổ chức công tác thẩm tra để quyết định các khoản chi cụ thể, đảm bảo đầy đủ chứng từ hợp pháp để quyết toán.

Ban quản lý dự án Xây dựng Viện Khoa học kỹ thuật nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc căn cứ Quyết định số 1054/QĐ-BNN-TC ngày 09/4/2008 của Bộ Nông nghiệp và PTNT làm thủ tục với Kho bạc nhà nước nơi giao dịch, thực hiện chi phí thẩm tra quyết toán dự án tại Ban quản lý.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Viện trưởng Viện Khoa học kỹ thuật nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- KBNN nơi giao dịch;
- Lưu: VT, Vụ TC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

Ngô Anh Tuấn

PHỤ LỤC
DỰ TOÁN CHI TIẾT CHI PHÍ THẨM TRA, PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH
Dự án: Xây dựng Viện Khoa học kỹ thuật Nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc
(Kèm theo Quyết định số 2001/QĐ-BNN-TC ngày 21 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
	TT
	Nội dung
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	Tổng cộng

	36.220.000

	1
	Chi thù lao cho công tác thẩm tra quyết toán dự án
	253
	100.000
	25.300.000

	2
	Chi phí hội họp thẩm tra quyết toán

	4.000.000

	3
	Chi phí khác (Văn phòng phẩm, công tác phí, chi khác …)

	6.920.000